令和 ４ 年 ８月 ３ ０ 日

宇美 東 小 保護 者 の 皆様

     宇 美 東 小 学 校

 校 長   西 村  眞 輝

 宇美東小ＰＴＡ

会長  德 永  英 司

ＰＴＡ親子美化作業の中止について

 残 暑の候、皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。

 さて、９月３日（土）に予定していましたＰＴＡ親子美化作業 は、当 日の

天気予報が雨天のため中止とします 。

 なお、下記のとおり ９月３日（土）は通常どおり土曜授業で 児童は出校し、

９月５日（月）は振替休日とします。

 今 後 も 本校 の Ｐ ＴＡ 活 動 に、 ご 理 解と ご 協 力を よ ろ しく お 願 い し ま す 。

記

９月 ３ 日 （土 ）  土曜 授 業  ※ 児 童 は出 校

９月 ５ 日 （月 ）  振替 休 日  ※ ９ 月 ３日 分